
平成２６年８月２９日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001905 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時05分

２６災４号市道獅子谷線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村大勘場　地内

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱上田組　代表取締役　上田　英夫1         \2,650,000                                     落札

越飛建設㈱　代表取締役　中河　公伸2         \2,670,000                   

中山工業㈱　代表取締役　中山　慎仁3         \2,660,000                   

㈱米倉組　代表取締役　米倉　康則4         \2,690,000                   

米澤工業㈱　代表取締役　米澤　秀起5         \2,670,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上田組　代表取締役　上田　英夫

（２）落札額 （税抜）         \2,650,000

（税込）         \2,862,000 うち消費税相当額           \212,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,701,000

（税込）         \2,917,080 うち消費税相当額           \216,080

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001908 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時10分

２６災３号市道土山小又線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　土山　地内

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎1         \2,035,000                   

㈲浦山重機　代表取締役　浦山　昭雄2         \2,040,000                   

田中組　代表者　田中　勲3         \2,050,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊4         \2,040,000                   

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄5         \2,020,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄

（２）落札額 （税抜）         \2,020,000

（税込）         \2,181,600 うち消費税相当額           \161,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,058,000

（税込）         \2,222,640 うち消費税相当額           \164,640

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001903 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時15分

吉江分団遊部吉江中車庫建設工事
件名

施行場所 南砺市　吉江中　地内

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年12月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \4,570,000                   

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正2         \4,550,000                                     落札

寺西建設　代表　寺西　利典3         \4,580,000                   

㈱船藤鉄工所　代表取締役　船藤　幸生4         \4,575,000                   

盛田工務店　代表者　盛田　正則5         \4,580,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正

（２）落札額 （税抜）         \4,550,000

（税込）         \4,914,000 うち消費税相当額           \364,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,586,000

（税込）         \4,952,880 うち消費税相当額           \366,880

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001866 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時20分

福野庁舎地中熱空調システム設置工事
件名

施行場所 南砺市　苗島　地内

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川田工業㈱　代表取締役社長　川田　忠裕1        \10,550,000                                     落札

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和2        \10,800,000                   

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

川田工業㈱　代表取締役社長　川田　忠裕

（２）落札額 （税抜）        \10,550,000

（税込）        \11,394,000 うち消費税相当額           \844,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,991,000

（税込）        \11,870,280 うち消費税相当額           \879,280

（４）         \9,891,900低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,683,252 うち消費税相当額           \791,352

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001868 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時25分

社会資本整備総合交付金事業　市道吉江中中ノ江線消雪配管第１工区工事
件名

施行場所 南砺市　福光（西町）　地内

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \15,000,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2        \14,990,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3        \14,990,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4        \14,970,000                                     落札

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5        \15,000,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）        \14,970,000

（税込）        \16,167,600 うち消費税相当額         \1,197,600

（３）予定価格 （税抜）        \15,030,000

（税込）        \16,232,400 うち消費税相当額         \1,202,400

（４）        \13,052,038低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \14,096,201 うち消費税相当額         \1,044,163

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001892 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時30分

社会資本整備総合交付金事業　市道吉江中中ノ江線消雪配管第２工区工事
件名

施行場所 南砺市　福光（観音町）　地内ほか

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \14,850,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2        \14,800,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3        \14,870,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4                   辞退

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5        \14,790,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一

（２）落札額 （税抜）        \14,790,000

（税込）        \15,973,200 うち消費税相当額         \1,183,200

（３）予定価格 （税抜）        \14,890,000

（税込）        \16,081,200 うち消費税相当額         \1,191,200

（４）        \12,928,164低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \13,962,417 うち消費税相当額         \1,034,253

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001897 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時35分

市道下浦町上町線ほか消雪管リフレッシュ工事
件名

施行場所 南砺市　福野　地内

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \5,240,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦2         \5,180,000                                     落札

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \5,220,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生4         \5,210,000                   

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和5         \5,210,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦

（２）落札額 （税抜）         \5,180,000

（税込）         \5,594,400 うち消費税相当額           \414,400

（３）予定価格 （税抜）         \5,256,000

（税込）         \5,676,480 うち消費税相当額           \420,480

（４）         \4,551,837低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,915,983 うち消費税相当額           \364,146

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001898 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時40分

社会資本整備総合交付金事業　市道寺家高儀線消雪管リフレッシュ工事
件名

施行場所 南砺市　寺家　地内

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1        \12,550,000                                     落札

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦2        \12,590,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3        \12,600,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4        \12,650,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5        \12,580,000                   

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和6        \12,600,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登

（２）落札額 （税抜）        \12,550,000

（税込）        \13,554,000 うち消費税相当額         \1,004,000

（３）予定価格 （税抜）        \12,670,000

（税込）        \13,683,600 うち消費税相当額         \1,013,600

（４）        \10,992,023低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \11,871,384 うち消費税相当額           \879,361

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001899 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時45分

市道福野駅前田線消雪管リフレッシュ工事
件名

施行場所 南砺市　福野　地内

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \3,330,000                   

河合組　代表　河合　浩2         \3,350,000                   

寺西建設　代表　寺西　利典3         \3,360,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4         \3,350,000                   

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和5         \3,300,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和

（２）落札額 （税抜）         \3,300,000

（税込）         \3,564,000 うち消費税相当額           \264,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,365,000

（税込）         \3,634,200 うち消費税相当額           \269,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001889 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時50分

社会資本整備総合交付金事業　市道寺家高儀線切削オーバーレイ工事
件名

施行場所 南砺市　寺家　地内

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \11,500,000                                     落札

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \11,550,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3        \11,570,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4        \11,530,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久5        \11,600,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之6        \11,550,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩崎　弥一

（２）落札額 （税抜）        \11,500,000

（税込）        \12,420,000 うち消費税相当額           \920,000

（３）予定価格 （税抜）        \11,610,000

（税込）        \12,538,800 うち消費税相当額           \928,800

（４）         \9,996,919低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,796,672 うち消費税相当額           \799,753

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001865 入札日時 平成26年 8月29日　　午前09時55分

電源立地地域対策交付金事業　あずまだち高瀬外部塗替え等工事
件名

施行場所 南砺市　高瀬　地内

期間 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大塚塗装㈱　代表取締役　大塚　正一1         \4,260,000                   

㈲大西塗装工業　代表取締役　大西　充洋2         \4,150,000                   

松本塗装工業㈱　代表取締役　松本　久雄3         \4,250,000                   

三村塗装㈱　代表取締役　三村　美枝子4         \4,300,000                   

山﨑塗装店　山﨑　隆5         \3,680,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山﨑塗装店　山﨑　隆

（２）落札額 （税抜）         \3,680,000

（税込）         \3,974,400 うち消費税相当額           \294,400

（３）予定価格 （税抜）         \4,325,000

（税込）         \4,671,000 うち消費税相当額           \346,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001824 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時00分

市道来栖岩野線用地測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　来栖　地内

履行期限 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,130,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \1,100,000                                     落札

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,150,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,130,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

5         \1,170,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅

（２）落札額 （税抜）         \1,100,000

（税込）         \1,188,000 うち消費税相当額            \88,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,171,000

（税込）         \1,264,680 うち消費税相当額            \93,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001919 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時05分

南砺市立井波小学校ほかグラウンド整備実施設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　山見　地内ほか

履行期限 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱建技　南砺支店　支店長　橋詰　哲也1         \1,950,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

2         \1,980,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉3         \1,900,000                                     落札

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢4         \1,930,000                   

㈱中央設計技術研究所　南砺事務所　所長　法
土　勝司

5         \1,980,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \1,900,000

（税込）         \2,052,000 うち消費税相当額           \152,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,000,000

（税込）         \2,160,000 うち消費税相当額           \160,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001920 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時10分

南砺市立福光中部小学校ほかグラウンド整備実施設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　法林寺　地内ほか

履行期限 平成26年 9月 1日　から　平成26年11月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,950,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \1,950,000                   

㈱建成コンサルタント　南砺支店　支店長　大
蔵　欣司

3         \1,960,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \1,900,000                                     落札

北陸航測㈱　南砺支店　支店長　小倉　清紀5         \2,000,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \1,900,000

（税込）         \2,052,000 うち消費税相当額           \152,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,010,000

（税込）         \2,170,800 うち消費税相当額           \160,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001921 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時15分

南砺市立井口小学校グラウンド整備実施設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　蛇喰　地内

履行期限 平成26年 9月 1日　から　平成26年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱宏和　代表取締役　堀　英男1           \850,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

2           \860,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉3           \850,000                   

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢4           \820,000                                     落札

㈱中央設計技術研究所　南砺事務所　所長　法
土　勝司

5           \850,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢

（２）落札額 （税抜）           \820,000

（税込）           \885,600 うち消費税相当額            \65,600

（３）予定価格 （税抜）           \870,000

（税込）           \939,600 うち消費税相当額            \69,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001922 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時20分

南砺市立平中学校グラウンド整備実施設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　下梨　地内

履行期限 平成26年 9月 1日　から　平成26年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店　支店長
　佐野　伸吾

1           \840,000                                     落札

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2           \860,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉3           \870,000                   

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢4           \870,000                   

㈱中央設計技術研究所　南砺事務所　所長　法
土　勝司

5           \870,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店　支店長　佐野　伸吾

（２）落札額 （税抜）           \840,000

（税込）           \907,200 うち消費税相当額            \67,200

（３）予定価格 （税抜）           \890,000

（税込）           \961,200 うち消費税相当額            \71,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001923 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時25分

南砺市立福野中学校グラウンド整備実施設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野（御蔵町）　地内

履行期限 平成26年 9月 1日　から　平成26年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹1           \930,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

2           \920,000                   

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店　支店長
　佐野　伸吾

3           \930,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

4           \930,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5           \900,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二

（２）落札額 （税抜）           \900,000

（税込）           \972,000 うち消費税相当額            \72,000

（３）予定価格 （税抜）           \940,000

（税込）         \1,015,200 うち消費税相当額            \75,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001888 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時30分

市立保育園定期清掃業務委託
委託業務名

履行場所 城端さくら保育園ほか１３園

履行期限 平成26年 9月 1日　から　平成27年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸1         \2,326,000                   

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学2         \2,320,000                                     落札

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信3         \2,325,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \2,325,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司5         \2,322,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）         \2,320,000

（税込）         \2,505,600 うち消費税相当額           \185,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,330,000

（税込）         \2,516,400 うち消費税相当額           \186,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001861 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時35分

下水道伏越管路清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　八幡　地内ほか

履行期限 平成26年 9月 1日　から　平成26年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アースクリーン２１　代表取締役　原田　義
夫

1           \812,000                   

小矢部浄化㈱　代表取締役　髙野　邦弘2           \805,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一3           \810,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4           \800,000                                     落札

日本環境クリーン㈱　代表取締役　木下　裕二5           \810,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）           \800,000

（税込）           \864,000 うち消費税相当額            \64,000

（３）予定価格 （税抜）           \814,000

（税込）           \879,120 うち消費税相当額            \65,120

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001844 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時40分

公立南砺中央病院高圧蒸気滅菌装置修繕
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成26年 9月 1日　から　平成26年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1           \445,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2           \440,000                                     くじ引き

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3           \440,000                                     落札

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4           \445,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

5           \443,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫

（２）落札額 （税抜）           \440,000

（税込）           \475,200 うち消費税相当額            \35,200

（３）予定価格 （税抜）           \447,000

（税込）           \482,760 うち消費税相当額            \35,760

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001896 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時45分

南砺市立福野中学校ＣＤ棟備品購入
件名

納入場所 南砺市立福野中学校

納入期限 平成26年10月10日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱河合金物店　代表取締役　河合　光治1         \5,200,000                   

第一プロデュース㈱　代表取締役　釋永　一男2                   欠席

㈲マツザキ事務機　代表取締役　松崎　奏巧3                   辞退

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝4         \5,500,000                   

㈲山田文華堂　代表取締役　山田　繁人5                   辞退

山本紙茶店　山本　均6         \4,800,000                                     落札

㈲ヨシダ通商　取締役　吉田　克美7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山本紙茶店　山本　均

（２）落札額 （税抜）         \4,800,000

（税込）         \5,184,000 うち消費税相当額           \384,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001878 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時50分

南砺市民病院手動式除細動器購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成26年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \1,150,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2         \1,100,000                   

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹3         \1,200,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

4         \1,050,000                                     落札

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

5         \1,170,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規明

（２）落札額 （税抜）         \1,050,000

（税込）         \1,134,000 うち消費税相当額            \84,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

22



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001879 入札日時 平成26年 8月29日　　午前10時55分

南砺市民病院体組成計購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成26年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1           \950,000           \940,000

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実2         \1,050,000                                     辞退

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹3         \1,030,000                                     辞退

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

4         \1,000,000                                     辞退

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

5         \1,040,000                                     辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

該当者無し

（２）落札額 （税抜）                 \0

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

23

不調不調



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001883 入札日時 平成26年 8月29日　　午前11時00分

南砺市民病院側臥位用手術架台購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成26年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \1,420,000                                     辞退

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2         \1,450,000                                     辞退

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \1,450,000                                     辞退

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹4         \1,380,000         \1,350,000

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

5         \1,470,000                                     辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

該当者無し

（２）落札額 （税抜）                 \0

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

24

不調



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014001875 入札日時 平成26年 8月29日　　午前11時05分

災害救助工具セット購入
件名

納入場所 南砺市総務部総務課

納入期限 平成26年11月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱カワノ　代表取締役　吉川　良一1         \1,184,000                   

㈲セイエー防災　代表取締役　波　貴志2         \1,295,000                   

㈲マルタカ防災　小矢部支店　支店長　髙橋　
佐多史

3         \1,110,000                   

㈱菱商　代表取締役　小森　正明4         \1,147,000                   

レスキューシステム　代表　小永井　勝5           \999,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

レスキューシステム　代表　小永井　勝

（２）落札額 （税抜）           \999,000

（税込）         \1,078,920 うち消費税相当額            \79,920

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

25



平成２６年８月２９日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

3㈱長田組

落札
35,748,000

109.17

2.8812

3.2015

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

35,728,106 33,081,580

円

40,932,000 37,900,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２６年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

社会資本整備総合交付金事業　市道下出入谷線橋梁
上部工工事

第2014001904号土木課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年 ８ 月２９日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　入谷　地内

平成２７年 ３ 月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

106.67

3.2227

請 負
対 象 額

109.17

1
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

㈱岡部

3

川田建設㈱　北陸支店

37,890,000

34,100,000

円

33,100,000

6

7

10

8

9

26


